

Neosine Forte 1000mg, 10tabl.

Cena: 16,34 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	10tabl.
Producent	AFLOFARM
Rodzaj rejestracji	Lek

Opis produktu

Wskazania

- Wspomagająco u osób o obniżonej odporności, w przypadku nawracających infekcji górnych dróg oddechowych.- W leczeniu opryszczki warg i skóry twarzy wywołanych przez wirus opryszczki pospolitej (Herpes simplex). Lek Neosine forte może być stosowany jedynie u pacjentów, u których w przeszłości rozpoznano zakażenie wirusem opryszczki pospolitej. Jeśli po upływie 5 do 14 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza.

Działanie

Neosine forte jest lekiem przeciwwirusowym i zwiększającym odporność organizmu (pobudza czynność układu odpornościowego). Lek Neosine forte zawiera substancję czynną - **inozyny pranobeks**, która hamuje namnażanie chorobotwórczych dla człowieka wirusów z grupy Herpes.

Sposób użycia

Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta, lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości, należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Lek należy stosować doustnie. **Zalecana dawka** Dorośli, w tym osoby w podeszłym wieku (powyżej 65 lat) Zalecana dawka to 50 mg na kg masy ciała na dobę - zwykle 1000 mg, tj. 1 tabletkę 3 razy na dobę. Nie należy przyjmować więcej, niż 4 tabletki na dobę. **Dzieci w wieku powyżej 1 roku** Zalecana dawka to 50 mg na kg masy ciała na dobę, podawana w kilku dawkach podzielonych. Dla dzieci, które nie umieją połknąć tabletek, zaleca się podawanie leku Neosine forte w syropie. **Sposób podawania** Tabletkę należy popić dużą ilością płynu, najlepiej wodą. W razie trudności z połknięciem całej tabletki, w celu ułatwienia przyjęcia leku, tabletkę można pokruszyć i rozpuścić w niewielkiej ilości wody. **Czas trwania leczenia** Leczenie zwykle trwa od 5 do 14 dni. Zaleca się, aby po ustąpieniu objawów choroby przyjmować lek jeszcze przez 1 do 2 dni. Przyjęcie większej niż zalecana dawki leku Neosine forte Brak danych dotyczących przedawkowania leku Neosine forte. W razie jakichkolwiek wątpliwości lub złego samopoczucia, należy skontaktować się z lekarzem. **Pominięcie przyjęcia leku Neosine forte** W przypadku pominięcia dawki leku, należy przyjąć dawkę tak szybko, jak to jest możliwe i kontynuować leczenie. Nie należy przyjmować dawki podwójnej w celu uzupełnienia

pominiętej dawki. W razie jakichkolwiek dalszych wątpliwości związanych ze stosowaniem tego leku, należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

WażneMożliwe działania niepożądane

Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią. Mogą wystąpić następujące działania niepożądane Często (u 1 do 10 na 100 pacjentów):- przemijające zwiększenie stężenia kwasu moczowego we krwi;- podwyższenie aktywności enzymów wątrobowych lub stężenia azotu mocznikowego we krwi;- nudności z wymiotami lub bez;- ból brzucha;- świąd, wysypka skórna;- ból głowy lub zawroty głowy;- zmęczenie, złe samopoczucie;- bóle stawów. Niezbyt często (występują u 1 do 10 na 1 000 pacjentów):- biegunka;- zaparcia;- nerwowość;- senność lub trudności w zasypianiu (bezsennność);- wydalenie dużej ilości moczu (wielomocz). **Zgłaszanie działań niepożądanych** Jeśli wystąpią jakiegokolwiek objawy niepożądane, w tym wszelkie objawy niepożądane niewymienione w tej ulotce, należy powiedzieć o tym lekarzowi lub farmaceucie. Działania niepożądane można zgłaszać bezpośrednio do Departamentu Monitorowania Niepożądanych Działań Produktów Leczniczych Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych Al. Jerozolimskie 181C, 02-222 Warszawa Tel.: + 48 22 49 21 301 Faks: + 48 22 49 21 309 Strona internetowa: <https://smz.ezdrowie.gov.pl> Działania niepożądane można zgłaszać również podmiotowi odpowiedzialnemu. Dzięki zgłaszaniu działań niepożądanych można będzie zgromadzić więcej informacji na temat bezpieczeństwa stosowania leku.

Składniki

Co zawiera lek Neosine forte- Substancją czynną leku jest inozyny pranobeks (kompleks zawierający inozynę oraz 4-acetamidobenzoesan 2-hydroksypropylodimetyloamoniowy w stosunku molarnym 1:3). Jedna tabletkę zawiera 1000 mg inozyny pranobeksu.- Pozostałe składniki to: skrobia pszeniczna, mannitol, powidon 30, magnezu stearynian. Jak wygląda lek Neosine forte i co zawiera opakowanie Lek Neosine forte ma postać tabletek. Tabletki są podługie, owalne, obustronnie wypukłe, barwy białej, z linią podziału po jednej stronie. Linia podziału ułatwia tylko rozkruszenie w celu łatwiejszego połknięcia, a nie podział na równe dawki. Opakowanie leku to: 10, 20 lub 30 tabletek w tekturowym pudełku.

Podmiot odpowiedzialny

Podmiot odpowiedzialny Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o. ul. Partyzancka 133/15195-200 Pabianice tel. (42) 22-53-100 **Wytwórca** Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o. ul. Szkolna 3195-054 Ksawerów